
Załącznik Nr 4
do  Uchwały Nr XXV/189/2016 Rady Gminy Barciany z dnia  27 października  2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010
4010
4110
4120 246,39 246,39

4210
4300
4430

RAZEM Dział 01095 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010

4010

4040 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4270 0,00

4300 0,00

4440 0,00

4740 0,00

RAZEM Dział 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010

4170 700,00 700,00

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

1 680 657,03

9 909,35 9 909,35

1 726,24 1 726,24

18 205,08 18 205,08

2 867,00 2 867,00

1 647 702,97 1 647 702,97

1 680 657,03 1 680 657,03 1 668 775,05 9 909,35 1 972,63

51 992,00

51 992,00 51 992,00

51 992,00 51 992,00 51 992,00

8 064,00
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4210

4300 220,00 220,00

RAZEM Dział 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75414 2010 0,00

4300 0,00

RAZEM Dział 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2010

3260

4240

4300 228,03 228,03

80110 2010

3260

4240

4300 205,43 205,43

80150 2010 789,92

3260 782,10 782,10

4240

4300 7,82 7,82

RAZEM Dział 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85211 2060

3110

4010

4110

4120 500,00 500,00

4210

4260

4300

4360

4700

7 144,00 7 144,00

8 064,00 8 064,00 7 364,00

23 033,32

22 805,29 22 805,29

20 749,35

20 543,92 20 543,92

44 572,59 44 572,59 44 572,59

3 920 068,00

3 841 668,00 3 841 668,00

45 000,00 45 000,00

15 000,00 15 000,00

6 900,00 6 900,00

2 000,00 2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00
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852 85212 2010

3020 0,00

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260 500,00 500,00

4300

4360 500,00 500,00

4440

4610

4700

852 85213 2010

4130

852 85215 2010

3110

4300 146,00 146,00

852 85295 2010 152,00

4010 152,00 152,00

RAZEM Dział 852 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00

Informacyjnie:

Dochody budżetowe ogółem 

w tym:
dział rozdział § kwota 
750 75011 2350 350,00
852 85203 2350 0,00

4 155 229,00

4 030 571,00 4 030 571,00

75 756,37 75 756,37

1 613,63 1 613,63

14 400,00 14 400,00

2 400,00 2 400,00

12 044,00 12 044,00

13 344,00 13 344,00

1 100,00 1 100,00

1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00

55 574,00

55 574,00 55 574,00

7 265,00

7 119,00 7 119,00

8 138 288,00 8 138 288,00 48 686,00 122 370,00 32 300,00 7 934 932,00

9 923 573,62 9 923 573,62 1 769 397,64 184 971,35 34 272,63 7 934 932,00

69 576,00
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852 85212 2350
852 85228 2350 0,00

69 226,00
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